
PM 
DM Sprint 

den 12 juni 2021 
 

Samling: Hovsta 

Parkering: Avstånd 300-700 meter, följ röd-vit snitsel.  

Vägvisning: Från Hovstarondellen utmed riksväg 50 strax norr om Örebro. 

Smittspridning: För att minska risken för smittspridning: 

 Håll avstånd till varandra. 
 Stanna hemma om du har sjukdomssymptom. 
 Tänk på att ha en god handhygien. 
 Befinn dig inte längre än nödvändigt vid arena eller start. 
 Om deltagare eller funktionärer i efterhand fått bekräftad covid-19 ska detta hanteras 

enligt de riktlinjer som FHM har satt upp samt rapporteras till arrangören. 

Start: Avstånd 700 meter, följ orange-vit snitsel. Inga toaletter kommer finnas vid starten. 

Startgrupper: På grund av rådande restriktioner kommer tävlingen delas upp i två delar enligt nedan 
med maximalt 150 deltagare per startgrupp. 

Startgrupp 1: 10:00 – 11:00 
Startgrupp 2: 11:30 – 12:30 

Uppdelningen kommer ske klubbvis. Startlista kommer att publiceras på Eventor senast fredag 11/6 
kl. 09:00. 

Direktanmälan: På grund av rådande restriktioner kommer det inte gå att anmäla sig på plats under 
tävlingsdagen. 

Stämplingssystem: Sportident. Bricknummer ska anges i anmälan. Hyrbrickor finns att tillgå mot en 
avgift på 30 kr/bricka. Ej återlämnad bricka debiteras med 300 kr. 

Karta: Hovsta. Ritad sommaren 2020 av Martin Regborn enligt nya sprintnormen ISSprOM 2019. 
Skala 1:4000 (1:3000 för D/H10-14, D/H45 och äldre, samt i öppna klasser). Ekvidistans 2,5 m. Kartan 
har blå magnetiska nordlinjer. 

Terrängbeskrivning: Blandad villa- och radhusbebyggelse. Underlaget består mestadels av asfalt och 
gräs. Inslag av skog kan förekomma. Svag kupering. 
 
Information om kartan och nya sprintnormen: Kartan är ritad enligt den nya sprintnormen ISSprOM 
2019 som började gälla 1:a januari 2020. Den viktigaste förändringen från den förra normen är att 
den mörkaste gröna färgen (100 % grön, 50 % svart) är borttagen. I den nya sprintnormen är den 



mörkgröna färgen (100 % grön) som tidigare var tillåten att passera numera förbjuden att passera! 
Vänligen respektera detta för en rättvis tävling och som hänsyn mot de boende i området. 

 

Den allra mest trafikerade vägen i tävlingsområdet är markerad som förbjudet område och får 
endast passeras vid de på kartan markerade övergångsställena. Förutom övergångsställena får 
denna väg även passeras under via en tunnel och över en bro. Av läsbarhetsskäl är bron och tunneln 
ej markerade med tecknet för passeringsområde (klamrarna). Det är inte tillåtet att springa på vägen 
över tunneln eller under bron. 

 
 
Trafik: Banorna går både på gator med biltrafik och i skog. Vanliga trafikregler gäller.  
Var alltså mycket försiktig när du korsar gator! 

Tävlingsregler: Enligt SOFT:s tävlingsregler för sprintdistans. 

Förbjudna områden: Enligt markering på kartan. Se även information under avsnittet om nya 
sprintnormen gällande passage av vägen och dess markering på kartan. Det förekommer även 
avsnitt med nysådda gräsmattor i området. Dessa kommer vara avspärrade och får ej beträdas. Som 
vanligt är det också förbjudet att beträda tomtmark. 

Klädsel och skor: Inget krav finns på heltäckande klädsel, men det är inte tillåtet att bära skor med 
metalldubb. 

Kontroller: Kommer vara markerade med skärm samt utrustade med SI-enhet (ej touchfree) och 
reservstämpel. 

Kontrollbeskrivning: Kommer finnas tryckt på kartan samt en lös i varje plastficka. Denna får plockas 
ut under den sista minuten före start. 

Efter målgång: Stanna inte kvar på arenan i onödan.  



Toalett: Kommer finnas i anslutning till arenan. Ingen toalett kommer finnas vid start.  

Priser: Medaljer kommer delas ut vid senare tillfälle. 

Pölder Ungdomsserie: Denna tävling kommer vara en av deltävlingarna i Pölders Ungdomsserie 
2021. 

Övrigt: Första hjälpen kommer finnas tillgängligt vid arenan. Servering, dusch eller annan service 
kommer ej att tillhandahållas.  

Tävlingsledare: Mikael Andersson 

Banläggare: Martin Regborn 

 


